A Superintendência do Fundo de Reaparelhamento e Modernização do Judiciário Piauiense - FERMOJUPI, através do Despacho Nº 24470/2026
- PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/FERMOJUPI (7871225), informou que restou comprovada a quitação do débito relativo ao Auto de Infração Nº
24/2026 (7840395), no valor atualizado de R$ 345,07 (trezentos e quarenta e cinco reais e sete centavos), por parte da titular da mencionada
serventia, Sra. MARIA RIBEIRO DO SOCORRO SOBREIRA, CPF: ***.054.443-**.
Ante o exposto, restando satisfeita a obrigação, DECLARO EXTINTO o Processo Administrativo Fiscal nº 26.0.000004108-3, nos termos do

[...]

A Superintendência do Fundo de Reaparelhamento e Modernização do Judiciário Piauiense - FERMOJUPI, através do Despacho Nº 23995/2026
- PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/FERMOJUPI (7866421), informou que restou comprovada a quitação do débito relativo ao Auto de Infração Nº
129/2025 (7622267), no valor atualizado de R$ 344,40 (trezentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos), por parte da titular da
mencionada serventia, Sra. ANA MARIA BARBOSA PEREIRA, CPF: ***.121.803-**.
Ante o exposto, restando satisfeita a obrigação, DECLARO EXTINTO o Processo Administrativo Fiscal nº 25.0.000135453-4, nos termos do

[...]

A Superintendência do Fundo de Reaparelhamento e Modernização do Judiciário Piauiense - FERMOJUPI, através do Despacho Nº 23960/2026
- PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/FERMOJUPI (7866162), informou que restou comprovada a quitação do débito relativo à Notificação de Lançamento
Nº 7/2026 (7706602), no valor atualizado de R$ 7.536,89 (sete mil quinhentos e trinta e seis reais e oitenta e nove centavos), por parte do
titular da mencionada serventia, Sr. ELIESIO JOSE DA ROCHA, CPF: ***.269.251-**.
Ante o exposto, restando satisfeita a obrigação, DECLARO EXTINTO o Processo Administrativo Fiscal nº 26.0.000004227-6, nos termos do

[...]

A Superintendência do Fundo de Reaparelhamento e Modernização do Judiciário Piauiense - FERMOJUPI, através do Despacho Nº 23833/2026
- PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/FERMOJUPI (7864998), informou que restou comprovada a quitação do débito relativo à Notificação de Lançamento
Nº 10/2026 (7709095), no valor atualizado de R$ 6.715,93 (seis mil setecentos e quinze reais e noventa e três centavos) , por parte do titular
da mencionada serventia, Sr. MARCELO TEODORO GUIMARAES PIRES, CPF: ***.457.601-**.
Ante o exposto, restando satisfeita a obrigação, DECLARO EXTINTO o Processo Administrativo Fiscal nº 26.0.000004218-7, nos termos do

[...]

A Superintendência do Fundo de Reaparelhamento e Modernização do Judiciário Piauiense - FERMOJUPI, através do Despacho Nº 23767/2026
- PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/FERMOJUPI (7864411), informou que restou comprovada a quitação do débito relativo ao Auto de Infração Nº
22/2026 (7821086), no valor atualizado de R$ 101,33 (cento e um reais e trinta e três centavos) , por parte da interina da mencionada
serventia, Sra. SILVIA LOPES MARTINS, CPF: ***.731.913-**.
Ante o exposto, restando satisfeita a obrigação, DECLARO EXTINTO o Processo Administrativo Fiscal nº 25.0.000154354-0, nos termos do

[...]

A Superintendência do Fundo de Reaparelhamento e Modernização do Judiciário Piauiense - FERMOJUPI, através do Despacho Nº 23754/2026
- PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/FERMOJUPI (7864306), informou que restou comprovada a quitação do débito relativo ao Auto de Infração Nº
12/2026 (7753675), no valor atualizado de R$ 494,94 (quatrocentos e noventa e quatro reais e noventa e quatro centavos) , por parte do
interino da mencionada serventia, Sr. BRUNO MARIANO BATISTA, CPF: ***.630.124-**.
Ante o exposto, restando satisfeita a obrigação, DECLARO EXTINTO o Processo Administrativo Fiscal nº 25.0.000153848-1, nos termos do